Załącznik nr 1

Formularz cenowy / opis przedmiotu zamówienia

Część 1. Dostawa odczynników chemicznych oraz szkiełek mikroskopowych według katalogu Sigma Aldrich lub równoważnych
[bookmark: _GoBack]
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zapropono-wanego towaru
	Nr katalogowy zapropono-wanego towaru
	Nazwa producenta zapropono-wanego towaru
	
	
	
	
	
	

	
1
	LR White acrylic resin – 500 g
	L9774-500G
	
	
	
	
1
	szt
	
	
	
	

	2

	[bookmark: _Hlk77506422]Benzoyl peroxide blend with dicyclohexyl phthalate
	B5907-1VL
	
	
	
	2
	szt
	
	
	
	

	3
	PBS - Phosphate buffered saline 100 tabletek
	P4417-100TAB
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	4 
	BSA -Bovine Serum Albumin 100 g
	A9418-100G
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	5
	Aldehyd glutarowy – 1L
	G6257-1L
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	[bookmark: _Hlk84402944]6
	Paraformaldehyd – 500g
	P6148-500G
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	7
	Błękit toluidyny – 5 g
	89640-5G
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	8
	Cytrynian sodu – 100 G
	C8532-100G
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	9
	Szkiełka mikroskopowe pokryte polilizyną – Polu-Prep Slides, poly-L-lysine coated glass slides 
73 szt. w opakowaniu
	PO425-72EA
	
	
	
	4
	Op.
	
	
	
	

	10
	Anti-Rat IgG (whole molecule)–Gold antibody
Obj. 0,4ml/opak.
	G7035-.4ML

	
	
	
	2
	Op.
	
	
	
	

	11
	Anti-Rat IgG (whole molecule)–AP antibody
Obj. 1ml/opak.
	A8438-1ML

	
	
	
	5
	Op.
	
	
	
	

	12
	Anti-Actin antibody produced in rabbit
Obj. 0,2ml/opak.
	A1978-200UL

	
	
	
	2
	Op.
	
	
	
	

	
	


	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


                                                              







                                                              ………………………………………..
                                                                     Miejscowość, data
                                                                                                                                                                                                                ……………………………………………………….
                                                                                                                                                                                                     Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                                                                                  do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy


Część 2. Dostawa odczynników chemicznych według katalogu Pol-Aura lub równoważnych
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	

Lp.
	

Nazwa i opis zamawianego towaru
	

Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	
1
	Ołowiu (II) azotan czda [10099-74-8], 100 g
	117010409#
100G
	
	
	
	
1

	szt
	
	
	
	

	
2
	Chloroform stab.etanolem czda [67-66-3], 1 L
	112344306#1L
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	
3
	Sodu wodorotlenek kulki, EP [1310-73-2], 500g
	
PA-03-8709-E#500G
	
	
	
	1 
	szt
	
	
	
	

	4
	Alkohol etylowy 96% cz.d.a. [64-17-5], 9 x 500 ml
	PA-11-0003-9X500ML
	
	
	
	1 
	szt
	
	
	
	

	5
	Etylowy alkohol 99,8% czda [64-17-5], 1L
	113964800#1L
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	6
	Aceton czda [67-64-1], 1L 
	111024800#1L
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


[bookmark: _Hlk84404181]                                                             

                                                              ………………………………………..
                                                                     Miejscowość, data
                                                                                                                                                                                                                ……………………………………………………….
                                                                                                                                                                                                     Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                                                                                  do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy
Część 3. Dostawa odczynnika chemicznego oraz laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych według katalogu https://micro-shop.pl/ 
               lub równoważnych

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowa-nego towaru
	Nr katalogowy zaproponowa-nego towaru
	Nazwa producenta zaproponowa-nego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	[bookmark: _Hlk84404195]UranyLess, bez dodatku uranu, wodny roztwór barwiący do Leica EM, butelka 200ml
	29-005035
	
	
	
	
1

	szt
	
	
	
	

	2
	[bookmark: _Hlk84406501]Paski szklane do łamarki noży szklanych
406mm x 25.4mm x 8mm (w op. 24 sztuki)

	AGG3516
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	3
	Szklane fiolki 10ml (op. zawiera ok. 190 sztuk z pokrywkami)
	AGB793
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	4
	Siatki z pokryciem: Formvar, niklowe, 200 mesh, 
100 szt. - EM Resolutions

	F200Ni100
	
	
	
	2
	Op.
	
	
	
	

	5
	Żelatynowe kapsułki, rozmiar 2 (1000 sztuk)

	AGG29212
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	6
	Pudełka na siatki TEM, 100 siatek TEM
	AGG276
	
	
	
	5
	Op.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


                                                              ………………………………………..
                                                                     Miejscowość, data
                                                                                                                                                   ……………………………………………………….
                                                                                                                                        Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                    do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy


Część 4. Dostawa odczynników chemicznych według katalogu KERAFAST lub równoważnych

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Przeciwciało JIM13, Poj. 5mL
	ELD025
	
	
	
	3
	szt
	
	
	
	

	2

	Przeciwciało LM2, Poj. 5mL
	ELD021
	
	
	
	3
	szt
	
	
	
	

	3
	Przeciwciało LM14, Poj. 5mL
	ELD026
	
	
	
	3
	szt
	
	
	
	

	4
	Przeciwciało LM20, Poj. 5mL
	ELD003
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	5
	Przeciwciało LM11, Poj. 5mL
	ELD017
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	6.
	Przeciwciało LM16, Poj. 5mL
	ELD011

	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	7
	Przeciwciało LM19, Poj. 5mL
	ELD001

	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	8
	Przeciwciało LM1, Poj. 5mL
	ELD020
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	




                                                              ………………………………………..
                                                                     Miejscowość, data
                                                                                                                                                   ……………………………………………………….
                                                                                                                                        Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                    do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy







Część 5. Dostawa odczynników chemicznych według katalogu Thermo Fisher lub równoważnych

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	
1
	Alexa Fluor 488, anti-Rat IgM 
500 µg/opak.
	A-21212

	
	
	
	4
	Op.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	





                                                              ………………………………………..
                                                                     Miejscowość, data
                                                                                                                                                   ……………………………………………………….
                                                                                                                                        Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                    do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy


Część 6. Dostawa sprzętu laboratoryjnego według katalogu Bionovo lub równoważnego

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zapropono-wanego towaru
	Nr katalogowy zapropono-wanego towaru
	Nazwa producenta zapropono-wanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Płyta grzejna ZF6 do suszenia preparatów mikroskopowych
	
L-0220

	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	2
	Szkiełka mikroskopowe nakrywkowe 
24x24, 100szt/op.
	S-1390

	
	
	
	10
	Op.
	
	
	
	

	3
	Szkiełka mikroskopowe podstawowe
76,2 x 25,4 mm, 50szt/op.
	
S-1397

	
	
	
	10
	Op.
	
	
	
	

	4
	Kasetka na szkiełka podstawowe – 
na 100 szkiełek
	2-2438
	
	
	
	5
	Op.
	
	
	
	

	5
	Probówki wirówkowe typu Falcon z zakrętką Flat-Top – o poj. 50 ml, 50szt/op.
	B-0333
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	6
	Probówki typu eppendorf, 2,0 ML, 1000 szt/op.
	B-2281
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	7
	Probówki typu eppendorf, 0,5 ML, 1000 szt/op.
	B-2282
	
	
	
	1 
	Op.
	
	
	
	

	8
	PARAFILM®M, Szer.50 mm, dł. 75 m
	B-1502
	
	
	
	1
	Szt.
	
	
	
	

	9
	Ezy z polistyrenu, o poj. 10 µl – sterylne, 
100 szt/ op. 
	B-2412
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	10
	Końcówki eppendorf ept.i.p.s., w worku
żółte poj. 2 -200ul, 2x 500szt/ op
	K-6802
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	11
	Końcówki eppendorf ept.i.p.s., w worku
Niebieskie poj. 50 -1000ul, 
2x 500szt/ op
	K-6803
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	12
	Zestaw pipet eppendorf research® plus
3 pipety: (2–20 µl, 20–200 µl, 100–1000 µl)
	K-5452
	
	
	
	1 
	Op.
	
	
	
	

	13
	Wytrząsarka VORTEX ZX3
do 3000 obr./min
	B-8280
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	14
	Analogowe mieszadło magnetyczne z grzaniem AREX-6
	B-8225
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	15
	Butelka szklana z nakrętką– 1000ml
	S-1497
	
	
	
	2
	szt.
	
	
	
	

	16
	Butelka szklana z nakrętką– 500ml
	S-1496
	
	
	
	5
	szt
	
	
	
	

	17
	Butelka szklana z nakrętką– 250ml
	S-1495
	
	
	
	5
	szt
	
	
	
	

	18
	Butelka szklana z nakrętką– 100ml
	S-1494
	
	
	
	5
	szt
	
	
	
	

	19
	Cylinder miarowy szklany – 50ml
	S-1327
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	20
	Zlewki szklane laboratoryjne -500ml
	S-1218
	
	
	
	5
	szt
	
	
	
	

	21
	Zlewki szklane laboratoryjne – 100ml
	S-1212
	
	
	
	5
	szt
	
	
	
	

	22
	Waga precyzyjna seria PR, Model PR523/e
Zakres ważenia do 520 g, Dokładność 0,001 g,
Z adiustacją zewnętrzną 
	H-1467
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


                                                              ………………………………………..
                                                                     Miejscowość, data
                                                                                                                                                   ……………………………………………………….
                                                                                                                                        Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                    do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

13

